Hubungan Kepemilikan 

TRIS dan Perseroan memiliki Ultimate Shareholders (Pemegang Saham Pengendali Terakhir I 
PSPT) yang sama, yaitu Dedie Suherlan dan Kiky Suherlan 

Nilai Transaksi Afiliasi 

Nilai transaksi Tanah dan Bangunan tersebut disepakati sebesar Rp. 7.170.000.000,- (tujuh miliar 

seratus tujuh puluh juta rupiah) . 
.,.,.,,_ 

Para Pihak Yang Melakukan Transaksi dan Hubungan Dengan Perusahaan 

Penjual : PT Trisula International Tbk, sebuah perusahaan yang berkedudukan di 

Jakarta Barat ("TRIS) 

Pembeli : PT Chitose lnternasional Tbk, sebuah perusahaan yang berkedudukan di Cima hi